[image: image1.jpg]BIGUACU

=

PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 32 – EDITAL 003/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público Edital 003/2016, abaixo relacionados para comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90, Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.

O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 27 de outubro de 2020.

Ramon Wollinger

Prefeito Municipal

CARGO:  PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL (40HS)
106 - CHAIENE EVARISTO
107 - DENISE BARBI AMARO

108 - GRACIELLEN MELLO DOS SANTOS

109 - GRAZIELA NUNES

110 - SHEILA ALVES RAMOS PEREIRA

CARGO:  PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL SERIES INICIAS (40HS)
13 - ALINE MARTINS DE SOUZA

14 - INGRID SELL KOERICH

15 - ANA CRISTINA FAGUNDES DE ARAÚJO

[image: image1.jpg]